Администрация муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.02.2016                                                                                        № 102-р/16

О внесении изменений в Перечень
муниципальных программ
муниципального образования
Ломоносовский муниципальный
район Ленинградской области

	Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации и в связи с изменением в кадровом составе, Администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

постановляет:

1. Внести следующие изменения в  Перечень муниципальных программ  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 14.04.2014 № 484 «Об утверждении Перечня муниципальных программ  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» (в редакции постановлений администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 19.03.2015 №555; от 28.08.2015 №1289):
- в графе «Ответственный заместитель главы администрации» строк 1, 2, 7 слова «Н.В.Логинова» заменить на слова «Н.Г.Спиридонова»;
- в графе «Наименование муниципальной программы» строки 7 слова «на 2015-2017 год» исключить.
2. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации А.Р.Гасанова.

Глава администрации                                                                                           А.О.Кондрашов